

Gyn Cisplatin- Etoposid 3 d

Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle, mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel/kur	Adm	Dag
A	Etoposide	100	1	2	i.v.	1
B	Etoposide	100	2	4	p.o	2-3
C	Cisplatin	80	1	2	i.v.	1

	Substans/dag	1	2	3	4-21	Dag 22 ny kur
A	Etoposide	A	-	-	-	
B	Etoposide	-	BB	BB	-	
C	Cisplatin	C	-	-	-	

[Regimbiblioteket \(obs! det är en lungregim\)](#)

[Patientinformation om illamåendeprofylax](#) (obs skriv till förhand att 8 mg betametason, dvs 16 tabletter ska tas på morgonen dag 2). Ingen premedicinering brukar behövas inför dag 2- 3.

Körschema dag 1

	Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	Säkerställ att patienten tagit illamåendeprofylax 1-3 timmar före start av behandling		cytodose
2	Ge Etoposid spädd i 1000 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion	1 timmar	cytodose
3	Ge Cisplatin spädd i 1000 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion	1 timme	cytodose
4	Posthydrering 1000 ml Natriumklorid 9 mg/ml som intravenös infusion	2 timmar	cytodose
5	Säkerställ att patienten har tillgång till Etoposide kapslar för dag 2+ 3	-	cytodose